

Kongens fortjenestmedalje til Nils Hjeltnes

Nils Hjeltnes (f. 1943), den nylig pensjonerte overlegen, fagdirektøren og seniorrådgiveren ved Sunnaas sykehus er tildelt Kongens fortjenestmedalje for sin innsats for de ryggmargsskadede. Medaljen ble overrakt av tidligere helseminister Dagfinn Høybråten.

Hjeltnes tok medisinsk embetseksamen i Oslo i 1969, ble godkjent spesialist i fysikalsk medisin og rehabilitering i 1977 og tok doktorgraden i 1998.

Nils Hjeltnes fylte 70 år i januar 2013 og avsluttet ved årsskiftet en lang yrkesaktiv karriere som har hatt stor betydning for mange. I begrunnelsen for utnevningen het det blant annet:

«Dr. Nils Hjeltnes har hatt stor samfunnsnyttig betydning i oppbyggingen av det faglige miljøet på Sunnaas sykehus generelt og for personer med ryggmargsskade spesielt, både nasjonalt og internasjonalt. Hans engasjement, profesjonalitet og karismatiske vesen har engasjert mange kollegaer og pasienter gjennom årene. Fra 2008 har Hjeltnes vært fagdirektør med overordnet faglig ansvar for alt rehabiliteringsarbeid ved Sunnaas. Nils har hatt i alt 38 aktive arbeidsår ved Sunnaas sykehus. Hans mange års erfaring har gitt ham en svært sentral og unik posisjon innen rehabiliteringsfeltet som også sterkt har bidratt til å gi Sunnaas sykehus den posisjonen vi har i dag.»

Gjennom sine 38 år på Sunnaas sykehus har Hjeltnes bidratt sterkt til at sykehuset har oppnådd den posisjonen foretaket har i dag. Utmerkelsen kom som en stor overraskelse på sykehusets tidligere sjeflege og fagdirektør.

Kongelig heder til Atle Roness

Atle Roness (f. 1939) er tildelt kongens fortjenestmedalje i sølv.

Roness tok medisinsk embetseksamen i Bergen i 1967 og ble godkjent spesialist i psykiatri 1974. I 1976 tok han sin medisinske doktorgrad på en avhandling om psykiatriske lidelser hos ungdom under militærtjenesten.

Ved siden av sin medisinske og psykiatriske utdanning, tok han også teologisk embetseksamen i 1969, men hans presteordinasjon kom så sent som i 2009, samme år som han fylte 70.

Atle Roness var også direktør og overlege på Modum Bad i 13 år. Han har gitt ut 18 bøker.

Han har etter det virket som vikarprest i Bjørgvin, og gjør alle tjenester der gratis. Likeså har han vært sjømannsprest i Miami og Los Angeles. Hele sitt yrkesaktive liv har han vært en pioner på et fagfelt i grenselandet mellom psykiatri og sjelesorg.



Universitetet i Oslo

www.med.uio.no/disputaser/

Ragnar Solberg Faye, ph.d. *Micrometastasis in malignant melanoma*. Utgår fra Institutt for klinisk medisin. Disputas 25.4. 2013. Bedømmelseskomité: Olle Larkø, Sahlgrenska akademien, Göteborgs universitet, Sverige, Olbjørn Klepp, Institutt for kreftforskning og molekylær medisin, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet, og Stein Olav Kvaløy, Klinikk for kreft, kirurgi og transplantasjon, Institutt for klinisk medisin, Universitetet i Oslo. Veiledere: Steinar Aamdal, Øystein Fodstad og Hanne Høifødt.

Sara Salehi Hammerstad, ph.d. *Virus and autoimmunity in thyroiditis*. Utgår fra Institutt for klinisk medisin. Disputas 25.4. 2013. Bedømmelseskomité: Stig Leo Jeansson, ME/CFS-senter, Medisinsk klinikk, Oslo universitetssykehus, Aker, Anders Karlsson, Institutionen för medicinska vetenskaper, Uppsala universitet, Sverige, og Trine Bjørø, Institutt for klinisk medisin, Universitetet i Oslo og Avdeling for medisinsk biokjemi, Oslo universitetssykehus, Rikshospitalet. Veiledere: Knut Dahl-Jørgensen og Ingrid Norheim.

Dusan Bilbija, ph.d. *Alternative therapeutic modalities in treatment of ischemic heart disease*. Utgår fra Institutt for medisinske basalfag. Disputas 26.4. 2013. Bedømmelseskomité: Barbara McDermott, Centre for Vision & Vascular Science, Institute of Clinical Science, Royal Victoria Hospital, Belfast, Nord-Irland, Storbritannia, Terje Larsen, Medisinsk biologi, Medisin og helsefag, Universitetet i Tromsø, og Sandip Kanse, Avdeling for biokjemi, Institutt for medisinske basalfag, Universitetet i Oslo. Veileder: Guro Valen.

Hilde Skuterud Wik, ph.d. *Long-term consequences of pregnancy-related venous thrombosis*. Utgår fra Institutt for klinisk medisin. Disputas 29.4. 2013. Bedømmelseskomité: Saskia Middeldorp, Academic Medical Center, Department of Vascular Medicine, Amsterdam, Nederland, Pelle Lindqvist, Enheten för obstetrik och gynekologi, Karolinska Institutet, Stockholm, Sverige, og Jørgen J. Jørgensen, Hjerte-, lunge- og karklinikken, Institutt for klinisk medisin, Universitetet i Oslo. Veiledere: Per Morten Sandset, Anne Flem Jacobsen og Leiv Sandvik.

Sherly Saragih Turnip, ph.d. *Community-based study of mental health in a post conflict situation in Maluku, Indonesia*. Utgår fra Institutt for klinisk medisin. Disputas 30.4. 2013. Bedømmelseskomité: Rachel Jenkins, Institute of Psychiatry, King's College London, Storbritannia, Bjarte Stubhaug, Klinisk institutt, Det medisinsk-odontologiske fakultet, Universitetet i Bergen, og Astrid Nøklebye Heiberg, Klinikk psykisk helse og avhengighet, Institutt for klinisk medisin, Universitetet i Oslo. Veileder: Edvard Hauff.

>>>